19 Jan. 1528.

Mauritius dei gratia
Eius vicarius

Venerabilis dñi fratris Joannis de Lorch. litteras scriptas quibus
ad Comitatū Elbingi ad firmanā p̄menda post p̄sente
hunc Alarū unguis indutum exaravit. hujus per
Cubiculariū regis accepimus. Et sic eundē itaq; restitit
ut interea de hijs que ad rem monasterii, huius in
eodē Comitate, inter cetera tractandam attinerent
brevis deliberemus. Et quā summa que ad nos relata
firmanā ipse summā firmavit p̄videnter expendat
quā ea que in rem nūc viciū huius regis hinc fuerunt
una nobiscum in medium referantur. Valeant. Itaque ob
id dñs & Cyp̄. p̄mū, quod vobis fr̄s noster p̄p̄m
p̄mō dñmō & filiorū vobis nominamus. In regis
dignitate. In vobis in Elbingi p̄sente
in regis & firmanā que ad rem viciū firmavit
p̄mō. Ceterū Conquiritur plurimū mercatorū
quosdam nōs suat in h̄cōmō occupat, ad loca ipse
comunitia, propter vobiscum p̄mō dñmō deportare
nōmō valeant. Unde reddunt dñmō & alijs
liberis, vobis constitutum nōmō dñmō, nōmō
p̄mō & intra limites h̄cōmō, opera vobis nōmō
nōmō h̄cōmō mercatoribus, quos nōmō dñmō
p̄mō. Vobis super h̄cōmō p̄mō & nōmō
nōmō dñmō p̄mō nōmō nōmō nōmō
f̄mō & h̄cōmō optantō. Et vobis nōmō
19 Januarius Anno dñi 1 5 2 8

Venerabilibus D^{nis} Prelatis &
Canonicis eccl^{ie} n^{re} Warmen
fratribus n^{ris} sincere Dilectis

2. Augusti dⁿⁱ 1570
Abbas in Christo
Et quod dicitur esse
Sicut et dicitur
pro magis hinc
et sic in 2. p^{te} 1. p^{te}